

Bydgoszcz, dnia 11.7.2017r.

WZP-II.271.9.1414.2017.E

Oznaczenie i numer sprawy:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji, budowie i przebudowie wewnętrznych instalacji budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. Nalkowskiej 9 w Bydgoszczy” - WZP.271.9.2017.E (przetarg nieograniczony).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

„Prosimy o potwierdzenie, że prace wykończeniowe wewnątrz budynku są poza zakresem realizacji – nie jest ten zakres ujęty w dokumentacji.”

**Odpowiedź:**

Należy wykonać malowanie na całej powierzchni ścian i sufitów, po wcześniejszym przygotowaniu powierzchni i uzupełnieniu tynków (m.in. po robotach instalacyjnych i montażowych itp.).

Pytanie 2

„Prosimy o potwierdzenie, że wymiana wewnętrznej stolarki drzwiowej jest poza zakresem realizacji. Jeśli jest w zakresie prosimy o załączenie zestawienia oraz podanie oczekiwanych parametrów.”

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć do wymiany stolarkę drzwiową w zakresie zgodnym z dokumentacją projektową (wykaz stolarki drzwiowej).

Pytanie 3

„Proszę o uzupełnienie projektu wykonawczego wewnętrznych instalacji sanitarnych o rzut piwnicy instalacji c.o. W dokumentacji jest umieszczony rzut piwnicy wod.-kan.”

**Odpowiedź:**

W załączeniu do niniejszego pisma przekazuję brakujący rysunek.

Zawiadamiam również, iż Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.7.2017r. do godz. 12<sup>00</sup>, oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 27.7.2017r. na godz. 12<sup>15</sup>.

INSPEKTOR  
  
Adam Wesolowski

